PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.09.2021                                      г. Назарово                                          № ВЧ-66
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 01.02.2018 № 24-160             «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РЕВИЗИОННОЙ  КОМИССИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Назаровского районного Совета депутатов от 01.02.2018 № 24-160 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения кандидатур на должность председателя ревизионной комиссии Назаровского района» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2.2. раздела 2 слова «в месячный срок» заменить словами «в семидневный срок».

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Назаровского районного Совета депутатов (Жаронкина).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина

	Глава

Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова
Дата подписания

29.09.2021